
W Szczodrem powstanie nowa szkoła!

Jeszcze w tym roku 2025 r. zostanie ogłoszony przetarg na roboty budowlane.

Kilka faktów dotyczących zaprojektowanego
obiektu:

Kompleks szkolny składa się z: budynku istniejącego, łącznika oraz nowego
budynku szkoły. Całość o powierzchni użytkowej 2252,40m2.

Budynek istniejący wpisany jest do gminnej ewidencji zabytków więc zostanie
wyremontowany i częściowo przebudowany. Na parterze znajdą się
pomieszczenia stołówki z zapleczem kuchennym oraz szatnie na potrzeby
obsługi sali gimnastycznej, na I piętrze pomieszczenia administracji: gabinet
dyrektora, sekretariat, gabinety specjalistów, pokój socjalny i węzeł sanitarny,
na poddaszu zaprojektowano bibliotekę szkolną. Na każdą kondygnację
dostaniemy się zarówno klatką schodową jak i windą.

W nowym budynku zaprojektowano 8 sal lekcyjnych z zapleczami, salę
informatyczną, świetlicę z osobnym wyjściem na ogród, pokój nauczycielski,
węzły sanitarne, szatnie i komunikację oraz dodatkowo strefę „zerówki” z
osobnym wejściem, zapleczem, szatnią oraz sanitariatami. Łącznik w parterze
pomieści przestronny hol, a na piętrze stanowić będzie oprócz komunikacji
funkcję odpoczynku dla dzieci, które również będą miały do dyspozycji
przestronny taras.

Na terenie szkoły zostanie wykonany nowy układ komunikacji wewnętrznej
wraz z miejscami parkingowymi, strefa rekreacyjna z boiskiem
wielofunkcyjnym oraz teren zieleni urządzonej.

Nowa szkoła będzie dostępna dla osób z niepełnosprawnościami.

W ramach programu Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027, Działanie
2.1 Efektywność energetyczna w budynkach publicznych, Gmina Długołęka złożyła
wniosek o dofinansowanie pn. „Termomodernizacja zabytkowego budynku
publicznego przy ul. Trzebnickiej 29 w miejscowości Szczodre, gmina Długołęka,
przeznaczonego pod funkcjonowanie szkoły podstawowej”. Wnioskowana wartość
dofinansowania 1 729 998,34 zł.

– Dynamiczny napływ mieszkańców sprawia, że budowa nowoczesnej szkoły w
Szczodrem to dla nas priorytet, który znacząco poprawi warunki edukacyjne i
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komfort uczniów oraz nauczycieli. Dziękuję wszystkim mieszkańcom, którzy wpisują
w deklaracji podatkowej miejsce swojego zamieszkania w gminie Długołęka. To
znacząco przybliża nas do powstawania takich inwestycji – podkreśla Wójt Gminy
Długołęka Wojciech Błoński.


